КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКОГО РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2014       								№ 42-п

Об  утверждении      муниципальной   программы

Большесалбинского сельсовета « Создание условий
для развития культуры» на  2015-2017  годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьёй 31 Устава Большесалбинского  сельсовета и в целях создания комфортных  и  безопасных  условий  для   жизни  населения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  муниципальную  программу Большесалбинского  сельсовета « Создание условий для развития  культуры» на  2015-2017  годы  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Большесалбинского  сельсовета от  08.11.2013   № 41-п    «Об  утверждении  муниципальной   программы  Большесалбинского  сельсовета « Создание условий  для развития культуры» на  2014-2016  годы

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление на сайте bigsalba.jimdo.com или обнародовать путем размещения на информационных стендах.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям возникшим с 01 января 2015 года

Глава  администрации
Большесалбинского сельсовета                                           Ю.Т.Семаев